檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：黃珮瑜

電話：04-7112422#218

傳真：04-7112373

電子信箱：a630280@email.chcg.gov.tw

受文者：永靖國小

發文日期：中華民國104年3月20日

發文字號：府教體字第1040090808號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：新修正預計抵達時間表(電子檔1個)(0090808A00_ATTCH4.xls)

主旨：檢送中華民國自由車協會主辦之2015國際自由車環台公路

大賽-彰化縣站變更部分暖身路線之新修正預計抵達時間

表乙份，詳如說明，請 查照。

說明：

一、依據中華民國自由車協會104年3月16日自協總字第104000

0092號函辦理。

二、本案本府業以104年3月5日府教體字第1040069028號函（

諒達），協請各校於競賽路線沿線為選手加油打氣，因修

正部分暖身路線，爰使原預計抵達時間表有所異動，請貴

校參酌後依新修正時間提前10至15分就位。

正本：國立彰化女子高級中學、中山國小、彰安國中、南郭國小、南興國小、僑愛國小

、花壇國小、華南國小、芬園國小、快官國小、國聖國小、國立和美實驗學校、

國立鹿港高級中學、管嶼國小、漢寶國小、新寶國小、王功國小、芳苑國中、二

林國小、國立二林高級工商職業學校、原斗國小、南州國小、溪州國小、北斗國

中、國立北斗高級家事商業職業學校、田尾國中、福德國小、永靖國小、國立永

靖高級工業職業學校、永靖國中、大村國中

副本：本府教育處 2015-03-20
11:22:14

1040001073

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:104/03/20

■■■■■■■有附件